

Odpowiedzi Udzielającego Zamówienia na pytania zadane w Konkursie o świadczenie usług w zakresie leczenia stomatologicznego pacjentów hospitalizowanych w Szpitalu Wojewódzkim w Poznaniu:

Pytanie 1. proszę o wyjaśnienia dotyczące pozycji z formularza ofertowego:

- a. Znieczulenie: jaki rodzaj?
- b. Zdjęcie rentgenowskie: jaki rodzaj: pojedynczego zęba, panorama?
- c. Wypełnienie zęba: jaki materiał, ile powierzchni?
- d. Usunięcie zęba: jakiego mlecznego, stałego, jedno czy wielokorzeniowego, zatrzymanego?
- e. Leczenie kanałowe: jeden kanał , wiele kanałów, na jednej, czy kilku wizytach?
- f. Usunięcie złogów nazębnych: 1 czy 2 łuki zębowe
- g. Procedury z zakresu chirurgii stomatologicznej, Procedury z zakresu chirurgii przyzębia, Procedury z zakresu protetyki stomatologicznej: proszę o wskazanie procedur z ww. zakresów.

Odpowiedź udzielającego zamówienia: Udzielający zamówienia dokonał modyfikacji załącznika nr 2 do WKO – formularz ofertowy.

Pytanie 2. Czy zamawiający przewiduje waloryzację umowy ze względu na 3 letni okres trwania umowy oraz inflację?

Odpowiedź Udzielającego zamówienia: Udzielający zamówienia nie przewiduje waloryzacji umowy ze względu na 3 letni okres trwania umowy oraz inflację.

DYREKTOR
Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu
Piotr Nowicki

h